
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HUMMELSTAD BYALAG ÅR 2025 

 
 

Styrelsen för Hummelstad Byalag får för 2025 avge följande berättelse. 

 

Styrelsen har bestått av Ordf  Bernt Johansson  

 V ordf Karin Thellman 

 Sekr Yvonne Jönsson 

 Kassör Monica Wallgren 

 Ledamot Anders Jacobsson 

  Marika Halvarsson 

  Morgan Pettersson 

 

 Revisorer Mats Thellman 

  Hjalmar Thellman 

 

 Uthyrningsansvarig Monica Wallgren  

 Webansvarig Bernt Johansson 

 

Styrelsen har genomfört 3 möten, i januari, maj och september. Mötet i januari var även 

förberedande för årsmötet. 

 

Två öppna byalagsmöten har genomförts under året, tyvärr med dålig anslutning. 

 

Årsmötet hölls i Fritidsgården den 6 mars med förhandlingar, fika, lotterier och en tipstolva 

på programmet. 15 personer hade hörsammat kallelsen. Tipstolvan vanns av Karin 

Thellman. 

 

Den 22 mars tillverkades ostkakor med Margareta 

Nysten som kunnig handledare. En uppskattad 

aktivitet av de åtta deltagarna. Margareta hade även 

tagit med tidigare tillverkad ostkaka som tillsammans 

med sylt och grädde avnjöts. 

 

 

 

 

En ny aktivitet som anordnats är föreläsningskvällar. Den första kvällen handlade om ”Om 

kriget/krisen kommer” med Jan Martinsson från Civilförsvaret. Tillfälle gavs för frågor och 

diskussioner som var mycket givande. Mycket välbesökt och uppskattat möte. 

 

Röjning och städning runt Fritidsgården har genomförts. Det krattades löv och gårdsgruset 

flyttades tillbaka ut på gårdsplanen igen efter vinterns snöröjning. 

 

Den 22 maj var det dags för nästa föreläsning. Magnus 

Kasselstrand visade bilder och pratade om sina 

strapatser i samband mer ringmärkning av strömstarar 

och kungsfiskare. 

 

 

 

 

 

 



Majbrasan genomfördes traditionsenligt första maj i 

Brinkenhagen. Ett uppskattat arrangemang som är 

ett fint tillfälle för bygdens innevånare att träffas och 

prata, grilla korv, köpa lotter och känna värmen från 

brasan. 

 

 

 

 

I mitten av maj var det dags med en upptaktskväll vid boulebanan. Ett glatt gäng samlades 

för att pröva lyckan med kloten. 

 

Klämfredagen vid Kristihimmelsfärd samlades några personer för att städa vid badet. 

 

Byavandringen den 6 juni blev i år en repris av tidigare 

promenad. Samling vid verkstaden för promenad runt kärret. God 

uppslutning med 33 deltagare. Det informerades om husen och 

de verksamheter som varit. Fikapaus vid Mjölnarstugan och 

sedan promenad längs med kärret och avslutning vid Brinken. 

Där berättade Anders om torpets historia som ju är ett soldattorp 

från 1600-talet. 

 

 

 

 

 

Efter mycket om och men fick vi äntligen en ny bajamaja vid badet. Karin har sett till att där 

funnits det som behövts. 

 

Gräsklippningen sköts både vid badet och Fritidsgården med stor belåtenhet av Alvar 

Hertzog. 

 

Hösten inleddes med att fönstren putsades på Fritidsgården, samt kontroll att alla fönsterglas 

är hela inför vintern. En liten skara daglediga stod för jobbet. 

 

Under hösten har vi haft två intressanta och välbesökta föreläsningar. 

Den första med naturfilmaren Robert Fermergård känd från filmen ”Vilda Småland”. Han 

visade en del nytt material och berättade om olika tekniker för naturfilmning och hur mycket 

tålamod som behövs för att få de perfekta bilderna. 

 

Den andra föreläsningen var med fotografen Anders Steiner, fd jobbarkompis på VT med 

Anders Jacobsson. Han visade bildserien ”Personligheter i Tjust”. Mycket intressant och 

givande med hans berättelser till bilderna. 

 

Höstens två aktiviteter var ystningen och hantverksdagen. 

 

Till ystningen anmälde sig 6 personer, vilket är max vad vi kan vara. Ett par var nya och 

resten gamla vana osttillverkare. Mjölken hämtades i Lörstad och under ledning av Bosse 

och Anita gjordes fina ostar som vad sagts blev mycket goda. 

 

Hantverksdagen blev lyckad även i år med deltagare som kom och gick under hela dagen. 

Det stöptes ljus, gjordes servettdecopauge och tillverkades prydnader i halm. Så fanns 

naturligtvis fika och Bullens varmkorv att köpa. 

 



Tradition är också att till första Advent kommer 

granen i centrum upp. Den sprider både ljus och glädje 

under den mörka årstiden. Årets gran skänktes  

av Bengt Jönsson i Dröpstad. Stort tack från Byalaget 

 

När vi närmar oss slutet av verksamhetsåret står Lucia 

för dörren. Lucia är ett samarrangemang med 

scoutkåren. Där finns ungdomarna som sjunger lucia-

sånger för oss i byalaget som gärna sitter och lyssnar 

och dricker kaffe och pratar, en riktigt bra kombo. 

Scoutungdomarna visade sig även vara mycket 

duktiga på att sälja lotter, ett stort antal ringar såldes. 

 

Nu riktar vi ett stort tack till alla som deltagit i 

byalagets verksamhet och som varit delaktiga i att 

verksamheten har fungerat, ni är alla guld värda. Nu 

ser vi fram mot 2025 med nya planerade aktiviteter. 

 

TACK 
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